ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                       № 124  с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 ноября  2017 года

                       № 565
О проведении публичных слушаний по вопросу

рассмотрения Проекта внесения изменений в Приложение 2

документа: «Схема теплоснабжения  Заречного сельского
поселения Томского муниципального района
Томской области на период с 2014 года до 2029 года»

Актуализация на 2017 год»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава Заречного сельского поселения, в целях выяснения и учета мнения населения Заречного сельского поселения по вопросам местного значения при утверждении нормативных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний, по вопросу рассмотрения Проекта внесения изменений в Приложение 2 «Перспективные сети мкр. «Северный» документа: «Схема теплоснабжения  Заречного сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» Актуализация на 2017 год»,
17 ноября 2017 года, в 18:00 часов по адресу: с. Кафтанчиково, ул. Коммунистическая, д. 86.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Мамонтову Василину Васильевну.

3.  Назначить секретарем публичных слушаний Андреева Александра Сергеевича.

4. Обеспечить прием и учет замечаний и предложений по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений, указанных в п. 1 настоящего постановления, от заинтересованных лиц, в том числе от жителей Заречного сельского поселения, регистрацию участников публичных слушаний, ведение протокола публичных слушаний, и размещение нормативных документов на официальном сайте в сети «Интернет» (http://zar.tomsk.ru).
Глава Заречного

сельского поселения

                                                А.В. Кочетков
А.С. Андреев

961-200______

 « 07 » ноября 2017г.

________________________________________________________________________________

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1